us mores cōponere. post modū oīa q̄ adsunt tāq̄ nō adsunt p̄siderat. tertio vero loco munda cordis acie z supna z iterna p̄spicere. Per amorē p̄mū in seculo bene gerunt honesta post modū ē hōesta seculi d̄spiciunt. ad extremū ē dī itima p̄spiciunt. **Quid i nobis de⁹ req̄rat sibi sile.** Cap. 19.

O E⁹ p̄ caritas ē de⁹ fili⁹ dilectio ē sp̄ssus amor p̄ris z filij est. hec caritas. z h̄ dilectio. aliqd̄ sile req̄rit i nobis: scz caritatē q̄ velut q̄daz affinitate z p̄sanguinitatis ei sociemur z p̄iugamur. Amor dignitatis nescius. reuerentiam nescit. Qui amat p̄ seipsum fiducialr̄ accedit ad d̄nm̄ deū. familiariterq̄ loq̄tur ei. nihil timēs nihil hēsitās. Perdit qd̄ v̄uit q̄ non diligit. Qui autē diligit oculos suos semp̄ h̄z ad oēū. quē

diligit. quēz desiderat. In quo meditat. in quo delectat quo pascat. in quo impinguat. Iste talis sic deuotus. ita canat. ita legit. z in oibus operibus suis sic est p̄uidus z circūspēctus. quasi deus adsit p̄sēns ante oculos eius. sicut reuera ad ē. Ita orat qua sit assumptus z p̄sēntatos ante faciē maiestatis in excelso throno. vbi milia milium ministrant ei. z decies centena milia assistunt ei. Animam q̄ visitat amor. experge facit. dormientem. Monet z emollit. eam. z vulnerat eoz meus. Tenebrosa illuminat. Clausa reserarat. Frigida inflammat. Mentem asperam. z irascibilem z impatientē mitigat. Uicia fugat. Carnales affectus cōp̄rimit. Mores emēdat. Reformat z innovat sp̄ūz. Lubrice etatis mor⁹ actulos leues coerces. Hec omnia

facit amor cum plenus est. cum vero abscesserit ita incipit anima iacere languida, ac si cacabo bullienti subtraxeris ignem.

De confidentia anime amantis deum. Cap. 20.

Aigna res est amor: quo anima pro semetipsum si ducialiter accedit ad deum. Deo potenter inberet. Deum familiariter percontat. consultatque omni re. Anima que amat deum nihil aliud se cogitare, nil loqui. Etenim contenta. Oia fastidit. Quicquid meditat quicquid loquitur, amorem sapit. amor rez redolet. ita amor dei eam sibi vendicavit. Qui vult habere noticiam dei, amet. frustra accedit ad legendum, ad meditandum ad predicandum, ad orandum que non amat amor dei, amorem anime perit, et eam intendere sibi facit. Amat deum ut amet. Cum amet nihil aliud vult quam amari scilicet amore esse bea-

tos qui se amaverit. Anima amans cunctis suis renunciat affectionibus, et tota soli incubit amori, ut possit respondere amori in redibendo amore. Et cui tota se effuderit in amorem, quantum est ad illud fontis bene pluvium. Non pari ubertate percurrunt. Amor: et amans. Anima et deus Creator et creatura, tamen si ex toto se diligit, nihil deest ubi totum est. Non timeat anima que amat paveat que non amat. Anima amans fert votis, tribus desiderijs: dissimulat merita, maiestati oculos claudit, aperit voluptati, ponens se in salutari, et ducialiter agens in eo. Amore anima secedit, et excedit a corporeis sensibus, ut sese non sentiat que deum sentit. Hoc fit cum mens ineffabili dei illecta dulcedine quodammodo sese sibi furat, imo rapit atque elabit a seipsa, ut deo fruatur ad iocunditatem. Nihil tam iocundum: nisi esse tam